

Prudnik, dnia 22.02.2019 r.

Or-VII.0003/ 5 /2019

Radna
Katarzyna Licznar

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 31.01.2019 r. dotyczącą sprawy powoływania Przedmiotowych Komisji Konkursowych na szczeblu gminnym i powiatowym oraz w związku z prośbą o wyjaśnienie sposobu powoływania członków Przedmiotowych Komisji Konkursowych na szczeblu gminnym i powiatowym z podaniem przyczyny braku stałych członków komisji, informuję.

Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w konkursach ofert Gminy Prudnik zostały określone w § 15 Uchwały Nr III/14/2018 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Prudnik z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019, zgodnie z którym Burmistrz powołuje komisję konkursową w składzie 5 osób z udziałem trzech przedstawicieli Burmistrza i dwóch przedstawicieli wskazanych przez organizacje pozarządowe.

Nabór kandydatów na członków komisji konkursowych wskazanych przez organizacje pozarządowe, odbywa się poprzez ogłoszenie naboru na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Prudniku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. W dniu 12.12.2018 r. ogłoszony został nabór kandydatów na członków komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert w 2019 roku w Gminie Prudnik. Termin na zgłoszenie kandydatów określony został do dnia 28.12.2018 r. W wymaganym terminie wpłynęły zgłoszenia od trzech organizacji pozarządowych, które zgłosiły po jednym kandydacie. W wyniku naboru utworzona została lista kandydatów do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych Gminy Prudnik w 2019 roku. Sposób powoływania członków komisji konkursowych jest następujący. Każdorazowo ogłaszając otwarty konkurs ofert Burmistrz Prudnika, uwzględniając rodzaj zadania, na które zostaje ogłoszony konkurs, powołuje do komisji konkursowej dwóch przedstawicieli różnych organizacji pozarządowych z listy zgłoszonych kandydatów na członków komisji konkursowych oraz trzech przedstawicieli Burmistrza z pracowników Urzędu Miejskiego w Prudniku. Dotyczy to zadań realizowanych w Gminie Prudnik. Komisje konkursowe do opiniowania ofert na zadania realizowane na szczeblu powiatowym powoływane są w powiecie prudnickim. Z przepisów

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) nie wynika wprost, że istnieje obowiązek powoływania stałych członków komisji konkursowych. Burmistrz Prudnika powołuje komisje konkursowe każdorazowo do każdego ogłaszanego otwartego konkursu ofert.

BURMISTRZ
Grzegorz Zawisła